



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Taxbøl VVS & Kloak A/S

**Kirstinehøj 25A
2770 Kastrup**

CVR nr. 69 98 87 17

**Årsrapport for 2021/2022
40. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. januar 2023
Dirigent

Navn: Henrik Gundersen Taxbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Taxbøl VVS & Kloak A/S
Kirstinehøj 25A
2770 Kastrup

Telefon: 32 58 06 91
Hjemmeside: www.taxboel.dk
E-mail: vvs@taxboel.dk

CVR nr.: 69 98 87 17
Stiftet: 22. december 1982
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Henrik Gundersen Taxbøl
Hanne Gundersen Taxbøl
Dorthe-Merete Taxbøl

Direktion:

Henrik Gundersen Taxbøl

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 222, og et underskud på tkr. 222 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af faldende indtjening og likviditet. Ledelsen har derfor igangsat tiltag for at sikre bedre indtjening og finansiering af driften. Herunder er der opnået tilsagn fra nærtstående parter om finansiering af driften.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		3.379.496	3.841
Personaleomkostninger	2	-3.554.948	-3.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-37.897</u>	<u>-41</u>
Driftsresultat		-213.349	-111
Andre finansielle indtægter		223	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.131</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-222.257	-120
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-222.257</u>	<u>-120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-222.257</u>	<u>-120</u>
I alt disponering		<u>-222.257</u>	<u>-120</u>

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	54.405	93
Materielle anlægsaktiver i alt		54.405	93
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	16.875	16
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.875	16
Anlægsaktiver i alt		71.280	109
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		225.000	225
Varebeholdninger i alt		225.000	225
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.484	752
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	8.857	0
Periodeafgrænsningsposter		79.765	74
Tilgodehavender i alt		681.106	826
Likvide beholdninger		145.170	441
Omsætningsaktiver i alt		1.051.276	1.492
Aktiver i alt		1.122.556	1.601

Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		-611.992
Egenkapital i alt		<u>-111.992</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	7	235.401
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>235.401</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.375
Anden gæld		539.772
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>999.147</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.234.548</u>
Passiver i alt		<u>1.122.556</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 8	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	-389.735
Årets resultat	0	-222.257
	0	-222.257
Egenkapital, ultimo	500.000	-611.992
Egenkapital, ultimo		-111.992

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet og indtjening de senere år, har selskabet endvidere tabt sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 999, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ved status havde selskabet positivt indestående på kassekreditten.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fortsat ovenstående kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelser. Det er ledelsens vurdering, at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i den kommende periode. For at afdække eventuelle yderligere krav har den ultimative hovedaktionær afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift frem til 30. september 2023.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

		2020/2021
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.079.663	3.432
Pensioner	378.713	401
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>96.572</u>	<u>78</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.554.948</u>	<u>3.911</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>10</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>37.897</u>	41
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>37.897</u>	<u>41</u>

Noter

	2020/2021			
	tkr.			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	536.471	492		
Tilgang i årets løb	0	60		
Afgang i årets løb	0	-15		
Anskaffelsessum, ultimo	536.471	537		
Af-/nedskrivninger, primo	-444.169	-410		
Årets afskrivninger	-37.897	-41		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	7		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-482.066	-444		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.405	93		
5 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	16.875	16		
Anskaffelsessum, ultimo	16.875	16		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.875	16		
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.857	0		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	0	8.857	0	8.857
I alt for regnskabsåret 2021/2022	0	8.857	0	8.857
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,05-10,80%
I alt for regnskabsåret 2021/2022			0	10,05-10,80%

Noter

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>235.401</u>	<u>235.401</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>235.401</u>	<u>235.401</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Huslejeforpligtelsen i 12 måneder udgør tkr. 297.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HMT Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager tkr. 4 pr. 30. september 2022.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på mellem 4 og 43 måneder. Den samlede leasingforpligtelse for alle operationelle aftaler udgør tkr. 216.